
Anexo N° 12 

ACTA DE RESULTADOS PRELIMINARES 

I) ADMISION DE PROPUESTAS 

 

En las instalaciones de la Subgerencia de Gestión del Talento Humano, se reunieron el 28 de agosto de 

2024, los miembros de la Comisión Evaluadora de la Convocatoria CAS Nº 86-2024-CE-MSS, designados 

por cada dependencia. 

Seguidamente la Comisión Evaluadora procedió a revisar la base de datos electrónica de los postulantes 
a fin de verificar si: 

- Contienen la documentación solicitada como obligatoria en las bases del proceso. 
- Acreditan con documentos el cumplimiento de los requisitos mínimos/perfil conforme establece la 

convocatoria. 
De la verificación efectuada se obtuvo el siguiente resultado: 

CONTRATACIÓN DE UN [15] SERENO CHOFER 

** Etapa sin puntaje(*) Orden Alfabético 

N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CALIFICACION 

1 ANDIA RODAS ALFONZO  29564142 APTO 

2 ARONE CUBA ALEXIS JEANPIERRE 46829908 APTO 

3 CAYCHO PANIZO JULIO MARIO 09352333 APTO 

4 EGUSQUIZA ALCOCER ALEJANDRO LEONARDO  41807539 APTO 

5 ESPICHAN FLORES LUIS ALBERTO 41044065 APTO 

6 FLORES ROQUE RICARDO NERI 09562515 APTO 

7 GARATE HUARAC SEBASTIAN 40670139 APTO 

8 MANCO QUIROZ, NATIVIDAD ADRIÁN  43330636 APTO 

9 OTERO MANRIQUE ALEJANDRO 02816352 APTO 

10 PEREDO ZUÑIGA MARCO ANTONIO 29383138 APTO 

11 URBANO DÍAZ JUAN CARLOS  09835018 APTO 

12 ZARATE TORRES ALEJANDRO PEPE 10468649 APTO 

13 PIEDRA MARRUFO LULLY JAROL 46293437 NO APTO 

14 OSCCO PEREZ JEYSON ERIK 47358287 NO APTO 

15 SAAVEDRA ROMAN JAVIER  43319122 NO APTO 

16 VIVAR ROSAS JOHNN HENRY 10028115 NO APTO 

17 ROJAS HUYHUA ALCIDES FERNANDO 42411215 NO APTO 

18 OBREGON LABRIN ISRAEL NORBERTO 10036021 NO APTO 

19 MIRANDA FLORES JOSÉ ANTONIO 002286254 NO APTO 

20 BARAZORDA GUILLEN ALEX RAUL 10101436 NO APTO 

21 HUARINGA LLERENA ERNESTO JUNIOR 42726580 NO APTO 

22 SULCA PORRAS DEYVID RENZO 75565783 NO APTO 

 

II) EVALUACION CURRICULAR 
 

Luego de verificar las propuestas de los postulantes presentados, la Comisión Evaluadora determinó a los 
postulantes APTOS para la etapa de Entrevista Personal y/o escrita procedió a evaluar las hojas de vida 
de los postulantes, conforme a lo estipulado en la convocatoria. Obteniendo los siguientes resultados: 

CONTRATACIÓN DE UN [15] SERENO CHOFER 

** Etapa con puntaje(*) Orden Alfabético 

 
 

N° APELLIDOS Y NOMBRES 
FORMACION 
ACADEMICA 

EXPERIENCIA 
LABORAL 

RESULTADO/
PUNTAJES 

HORA DE 
ENTREVISTA 

1 ANDIA RODAS ALFONZO  28 30 58  
 2 ARONE CUBA ALEXIS JEANPIERRE 28 18 46 



3 CAYCHO PANIZO JULIO MARIO 28 30 58  
 

10:00 am 4 
EGUSQUIZA ALCOCER ALEJANDRO 
LEONARDO  

30 30 60 

5 ESPICHAN FLORES LUIS ALBERTO 20 18 38 

6 FLORES ROQUE RICARDO NERI 28 30 58 

7 GARATE HUARAC SEBASTIAN 20 30 50 

8 MANCO QUIROZ, NATIVIDAD ADRIÁN  28 30 58 

9 OTERO MANRIQUE ALEJANDRO 28 30 58 

10 PEREDO ZUÑIGA MARCO ANTONIO 28 30 58 

11 URBANO DÍAZ JUAN CARLOS  30 18 48 

12 ZARATE TORRES ALEJANDRO PEPE 28 30 58 

 
La siguiente etapa del proceso se realizará de acuerdo al cronograma establecido en la convocatoria: 
 
- Etapa: Entrevista Personal 
- Fecha: 03 de setiembre de 2024.  

- Lugar: Calle Loma de los Suspiros 411 crdra.3 – Urb. Prolongación Benavides  

- Referencia Av. Caminos del Inca cdra. 28 
 
 

La Comisión Evaluadora el 28 de agosto de 2024. 

 


